
UCHWAŁA NR LI/1060/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zaproszenia do osiedlenia się na terenie miasta Gliwice rodziny repatriantów zamieszkałej 
w Republice Kazachstanu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 3 pkt 2 oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o repatriacji (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1105), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Gliwice zaprasza do osiedlenia się w ramach repatriacji rodzinę polskiego pochodzenia 
z Republiki Kazachstanu w składzie: . 

§ 2. Gmina Gliwice zobowiązuje się zapewnić rodzinie repatriantów warunki do osiedlenia się na okres 
nie krótszy niż 2 lata, w tym: 

1) mieszkanie komunalne na warunkach umowy najmu zawartej na czas nieokreślony wraz z wyposażeniem, 

2) pokrycie opłat za użytkowanie mieszkania oraz pomoc finansową na bieżące utrzymanie przez okres 
do 12 miesięcy od dnia osiedlenia, 

3) pomoc w uzyskaniu zatrudnienia lub rejestracji działalności gospodarczej, 

4) w miarę potrzeb opiekę przedszkolną oraz możliwość podjęcia nauki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AFB941-9DD9-4A7B-8E75-B63217FB42F8. Podpisany

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

   
  

     
 

 

     
 

 

   

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/1060/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4




